[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.08.2020
	№ 1957

                                                        г.Боровичи

Об утверждении Перечня многоквартирных домов,
расположенных на территории Боровичского муниципального
района, для проведения в 2021 году капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, в которых собственники помещений в течение трех месяцев с момента получения от регионального оператора предложения о капитальном ремонте
(в случае, если собственники формируют фонд капитального
ремонта на счете регионального оператора) не приняли решение
о проведении капитального ремонта, в соответствии с региональной программой и предложениями регионального оператора

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, региональной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новгородской области, на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением Правительства Новгородской области от 03.02.2014 № 46, Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Боровичского муниципального района, для проведения в 2021 году капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, в которых собственники помещений в течение трех месяцев с момента получения от регионального оператора предложения о капитальном ремонте (в случае если собственники формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора) не приняли решение о проведении капитального ремонта, в соответствии с региональной программой и предложениями регионального оператора.

2. Утвердить в качестве лица, уполномоченного от имени Администрации Боровичского муниципального района взаимодействовать с региональным оператором, участвовать в приемке выполненных работ по капитальному ремонту, в том числе подписывать соответствующие акты приема-передачи выполненных работ, Морякина Алексея Владимировича, заведующего отделом жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и охраны окружающей среды Администрации муниципального района.

2

3. Направить настоящее постановление владельцу счета – региональному оператору.

4. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района     К.В. Сератинский

              УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

от 10.08.2020 № 1957
ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, расположенных на территории Боровичского
муниципального района, для проведения в 2021 году капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, в которых собственники
помещений в течение трех месяцев с момента получения от регионального оператора предложения о капитальном ремонте (в случае если собственники формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора) не приняли решение о проведении капитального ремонта, в соответствии
с региональной программой и предложениями регионального оператора

	№ п/п
	Адрес МКД
	Перечень услуг и (или) работ по капитальному ремонту

	1
	2
	3

	1.
	г. Боровичи, ул. Ленинградская, д.73
	ремонт фасада

	2.
	г. Боровичи, ул. В. Бианки, д.9
	ремонт крыши

	3.
	д. Заречная, ул. Мелиораторов, д.1
	ремонт крыши

	4.
	г. Боровичи, пл. 1 Мая, д.1
	ремонт фасада

	5.
	г. Боровичи, ул. Революции, д.4а
	ремонт системы ХВС

	6.
	г. Боровичи, ул. Гоголя, д.115
	ремонт крыши

	7.
	г. Боровичи, ул. Гоголя, д.156а
	ремонт системы ЭС

	8.
	г. Боровичи, ул. Коммунарная, д.63
	ремонт системы ЭС

	9.
	г. Боровичи, ул. Л.Павлова, д.22
	ремонт крыши

	10.
	г. Боровичи, ул. К.Либкнехта, д.38а
	ремонт крыши

	11.
	г. Боровичи, ул. Загородная, д.24
	ремонт системы ХВС

	12.
	г. Боровичи, ул. Рабочая, д.21
	ремонт крыши

	13.
	г. Боровичи, ул. Рабочая, д.32
	ремонт фасада

	14.
	г. Боровичи, ул. Рабочая, д.33
	ремонт крыши

	15.
	г. Боровичи, ул. Устюженская, д.5а
	ремонт крыши

	16.
	г. Боровичи, ул. Речная, д.19
	разработка проекта

	ремонт крыши

	17.
	г. Боровичи, ул. Речная, д.21
	ремонт крыши

	18.
	д. Прошково, д.11
	ремонт крыши

	19.
	г. Боровичи, бульвар Школьный, д.1
	ремонт крыши

	20.
	г. Боровичи, наб. 60 лет Октября, д.5
	ремонт крыши

	21.
	г. Боровичи, пл. Труда, д.11
	разработка проекта

	ремонт ТС

2

	1
	2
	3

	22.
	г. Боровичи, ул. Фрунзе, д.3
	ремонт крыши

	23.
	г. Боровичи, ул. Энтузиастов, д.1б
	ремонт системы ЭС

	24.
	г. Боровичи, ул. Московская, д.21а
	ремонт фасада

	25.
	д. Перёдки, д.2
	ремонт крыши

	26.
	г. Боровичи, пер. Реппо, д.7
	разработка проекта

	ремонт крыши

	ремонт фасада

	27.
	г. Боровичи, пер. Реппо, д.6
	ремонт системы ЭС

	28.
	г. Боровичи, ул. Садовая, д.28
	разработка проекта

	ремонт системы ТС

	29.
	г. Боровичи, ул. Коммунарная, д.1а
	ремонт системы ЭС

	30.
	д. Ёгла, ул. Советская, д.201
	ремонт системы ХВС

	31.
	г. Боровичи, ул. Кропоткина, д.3
	ремонт системы ХВС

	32.
	п. Волгино, ул. Центральная, д.21
	ремонт системы ЭС

	33.
	г. Боровичи, бульвар Школьный, д.17
	разработка проекта

	ремонт крыши

	34.
	г. Боровичи, пер. Чайковского, д.12
	ремонт системы ВО

	35.
	г. Боровичи, пер. Чайковского, д.4
	ремонт системы ЭС

	36.
	г. Боровичи, бульвар Школьный, д.2
	ремонт крыши

	37.
	г. Боровичи, ул. Боровая, д.73а
	ремонт системы ЭС

	38.
	г. Боровичи, пл. Володарского, д.17
	ремонт системы ЭС

	39.
	г. Боровичи, ул. Загородная, д.16
	ремонт системы ЭС

	40.
	г. Боровичи, ул. Загородная, д.18
	ремонт системы ЭС

	41.
	г. Боровичи, ул. Загородная, д.48
	ремонт системы ЭС

	42.
	п. Прогресс, Новый пер., д.4
	разработка проекта

	ремонт системы ТС

	43.
	г. Боровичи, бульвар Школьный, д.3
	ремонт крыши

	44.
	г. Боровичи, бульвар Школьный, д.4
	ремонт крыши

____________________